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profil LED
PEN

13

1
0

klosz PE
500mm 

1000mm 

2000mm 

86040000

86050000

86060000

profil LED PEN
500mm

1000mm

2000mm

86010020

86020020

86030020

elementy mocujące 

10,1

10,2

1
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taśma LED + przewód
+ zasilacz
---> str. 14 i 15

uchwyt PE płaski
/komplet = 2szt./
86070022

uchwyt PE przegubowy 
z podsufitką
86080003

uchwyt PE przegubowy 
z gwintem
86090003

uchwyt PE końcowy
86160003

uchwyt PE podwójny 
200mm z podsufitkami
86170003

uchwyt PE podwójny 
200mm z gwintem
86180003

produkty BASIC

PEN LED BO 500mm anod.; biały ciepły 
+ uchwyt PE płaski
12V; 2,2W; 27P 86252720

komplet zawiera  taśmę LED białą 
ciepłą, przewód 1800mm z mini-złączem oraz 
zasilacz + 2 uchwyty i 2 zaślepki

: profil, klosz,

PEN LED BO 500mm anod.; biały ciepły 
+ uchwyt PE końcowy
12V; 2,2W; 27P 86262720

komplet zawiera  taśmę LED białą 
ciepłą, przewód 1800mm z mini-złączem oraz 
zasilacz + 1 uchwyt i 1 zaślepkę

: profil, klosz,

PEN LED BO 500mm anod.; biały ciepły 
+ uchwyt PE przegub. z podsufitką
12V; 2,2W; 27P 86232720

komplet zawiera  taśmę LED białą 
ciepłą, przewód 1800mm z mini-złączem oraz 
zasilacz + 1 uchwyt i 1 zaślepkę

: profil, klosz,

PEN LED BO 500mm anod.; biały ciepły 
+ uchwyt PE przegub. z gwintem
12V; 2,2W; 27P 86242720

komplet zawiera  taśmę LED białą 
ciepłą, przewód 1800mm z mini-złączem oraz
 zasilacz + 1 uchwyt i 1 zaślepkę

: profil, klosz,

PEN LED BO 500mm anod.; biały ciepły 
+ uchwyt PE podwójny 200mm 
z podsufitką; 12V; 2,2W; 27P 86272720

komplet zawiera: profil, klosz, taśmę LED białą 
ciepłą, przewód 1800mm z mini-złączem oraz 
zasilacz + 2 uchwyty

PEN LED BO 500mm anod.; biały ciepły 
+ uchwyt PE podwójny 200mm 
z gwintem; 12V; 2,2W; 27P 86282720

komplet zawiera  taśmę LED białą 
ciepłą, przewód 1800mm z mini-złączem oraz 
zasilacz + 2 uchwyty

: profil, klosz,

2-4szt./1m

uchwyt PE przegubowy 
200; 300; 500mm

uchwyt PE podwójny 
200; 300; 500mm

opcje długości

opcje długości

8
m

m
1

2
m

m

1,
5

360°

350° 90° 350°
90°

330°

330° 330°

2
5

2
5

długości standardowe: 500, 1000, 2000mm; 
długość niestandardowa - dopłata przy ilości poniżej 10szt.
długość powyżej 2000mm - odbiór własny (długość maksymalna 4000mm)

aluminium anodowane

do oświetlenia wnętrza gablot, 
obrazów, ekspozycji drobiazgów; 
specjalnie dopasowany klosz; 
możliwość kierowania światłem; 
różne akcesoria montażowe zestawienie wszystkich 

rodzajów LED, 
kompatybilne zestawy 
zasilające,
transformatory
 ---> str. 14 i 15
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profil 
WIDE 

LED

32

1
1

zaślepka WI
/komplet 2szt./ 
84040022

klosz WI 
mleczny 
500mm

1000mm

2000mm

84050038

84060038

84070038

klosz WI
szron 
500mm 

1000mm 

2000mm 

84050039

84060039

84070039

profil LED WIDE
500mm 
1000mm 
2000mm 

84010000
84020000
84030000

taśma LED + przewód
+ zasilacz
---> str. 14 i 15

x2

oświetlenie podszafkowe 
z użyciem taśmy LED białej zimnej

przykładowe zastosowania

produkt BASIC

WIDE LED B 500mm srebro; szron;
biały ciepły

12V; 6,6W; 81P

84088122
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1,
1

1 taśma
LED
lub

2 taśmy
LED
lub

3 taśmy
LED

profil 
WIDE 

LED

32

1
7

zaślepka WI-o
/komplet 2szt./ 
84120022

osłona WI
500mm 

1000mm 

2000mm 

84090000

84100000

84110000

profil LED WIDE
500mm 
1000mm 
2000mm 

84010000
84020000
84030000

x2
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długości standardowe: 500, 1000, 2000mm; 
długość niestandardowa - dopłata przy ilości poniżej 10szt.
długość powyżej 2000mm - odbiór własny (długość maksymalna 4000mm)

aluminium (opcjonalnie malowane)

długości standardowe: 500, 1000, 2000mm; 
długość niestandardowa - dopłata przy ilości poniżej 10szt.
długość powyżej 2000mm - odbiór własny (długość maksymalna 4000mm)

aluminium (opcjonalnie malowane)

do zamontowania na powierzchni
płaskiej za pomocą specjalnej
taśmy dwustronnej;
do oświetlenia podszafkowego 
(np.blatu kuchennego)
oraz do oświetlenia obrysowego

uniwersalny profil 
montażowy

komplet zawiera: profil, klosz szron, taśmę LED białą ciepłą, 
przewód 1500mm z mini-złączem oraz zasilacz

zestawienie wszystkich rodzajów LED, 
kompatybilne zestawy zasilające,
transformatory ---> str. 14 i 15

2

grubość zaślepki
zwiększa długość profilu

2

grubość zaślepki
zwiększa długość profilu
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profil LED
CORNER 

zaślepka GR
/komplet 2szt./
76220022

klosz SU/GR/CO
mleczny
500mm

1000mm

2000mm

 
 

76230038

76240038

76250038

klosz SU/GR/CO
szron 
500mm 

1000mm 

2000mm 

76230039

76240039

76250039

przykładowe zastosowania

produkt BASIC

komplet zawiera: profil, klosz szron, taśmę LED białą ciepłą, 
przewód 1800mm z mini-złączem oraz zasilacz

zestawienie wszystkich rodzajów LED, 
kompatybilne zestawy zasilające,
transformatory ---> str. 14 i 15

GROOVE LED  500mm anod.; szron;
biały ciepły

 B

12V; 2,2W; 27P

76272720

18

profil LED
GROOVE

24

7

profil LED GROOVE
500mm 
1000mm 
2000mm 

76190020
76200020
76210020

6

taśma LED + przewód
+ zasilacz
---> str. 14 i 15

uchwyt SU/GR/CO
/komplet 2 szt./ 
76260000

oświetlenie podszafkowe 
z użyciem taśmy LED RGB

oświetlenie podszafkowe 
z użyciem taśmy LED białej zimnej

20

1
6

zaślepka CO
/komplet 2szt./ 
83060022

profil LED CORNER
500mm 
1000mm 
2000mm 

83030020
83040020
83050020

taśma LED + przewód
+ zasilacz
---> str. 14 i 15

oświetlenie podszafkowe 
z użyciem taśmy LED RGB

oświetlenie podszafkowe 
z użyciem taśmy LED białej zimnej

przykładowe zastosowania

produkt BASIC

komplet zawiera: profil, klosz szron, taśmę LED białą ciepłą, 
przewód 1800mm z mini-złączem oraz zasilacz

zestawienie wszystkich rodzajów LED, 
kompatybilne zestawy zasilające,
transformatory ---> str. 14 i 15

CORNER LED  500mm anod.; szron;
biały ciepły

 B

12V; 2,2W; 27P

83072720

x2

10,2 10

13,513,5
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do wpuszczenia w podłużną 
szczelinę mebla, płytek, na ścianach
lub na sufitach;
mocowany bezpośrednio lub 
za pomocą uchwytu (2-4szt./1m)

długości standardowe: 500, 1000, 2000mm; 
długość niestandardowa - dopłata przy ilości poniżej 10szt.
długość powyżej 2000mm - odbiór własny (długość maksymalna 4000mm)

aluminium anodowane

długości standardowe: 500, 1000, 2000mm; 
długość niestandardowa - dopłata przy ilości poniżej 10szt.
długość powyżej 2000mm - odbiór własny (długość maksymalna 4000mm)

aluminium anodowane

narożnikowy 60°;
do oświetlenia półek, wnętrz szaf,
szczególnie od czoła i w narożnikach;
mocowany bezpośrednio lub
za pomocą uchwytu (2-4szt./1m)

klosz SU/GR/CO
mleczny 
500mm

1000mm

2000mm

76230038

76240038

76250038

klosz SU/GR/CO
szron 
500mm 

1000mm 

2000mm 

76230039

76240039

76250039

klosz SU/GR/CO
soczewka 60° 
500mm 

1000mm 

2000mm 

76280000

76290000

76300000

klosz SU/GR/CO
soczewka  
500mm 

1000mm 

2000mm 

 60°

76280000

76290000

76300000opcjonalne mocowanie

uchwyt SU/GR/CO
/komplet 2 szt./ 
76260000

opcjonalne mocowanie

2-4szt./1m 2-4szt./1m

13

długość zaślepki
zwiększa długość profilu

2

grubość zaślepki
zwiększa długość profilu
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profil LED
SURFACE 

profil LED
FIX 

20

8

efektowny blok profili 
z użyciem kolorowych taśm LED

oświetlenie regału z użyciem 
kolorowych taśm LED

zaślepka SU
/komplet 2szt./ 
77280022

profil LED SURFACE
500mm 
1000mm 
2000mm 

77250020
77260020
77270020

taśma LED + przewód
+ zasilacz
---> str. 14 i 15

przykładowe zastosowania

produkt BASIC

SURFACE LED  500mm anod.; szron;
biały ciepły

 B

12V; 2,2W; 27P

77292720

18

3,
8

x2

taśma LED + przewód
+ zasilacz
---> str. 14 i 15

opcjonalne zastosowanie

profil LED FIX
500mm 
1000mm 
2000mm 

87010000
87020000
87030000

oświetlenie pod blatem recepcji
(realizacja ART-CON)
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długości standardowe: 500, 1000, 2000mm; 
długość niestandardowa - dopłata przy ilości poniżej 10szt.
długość powyżej 2000mm - odbiór własny (długość maksymalna 4000mm)

aluminium anodowane

długości standardowe: 500, 1000, 2000mm; 
długość niestandardowa - dopłata przy ilości poniżej 10szt.
długość powyżej 2000mm - odbiór własny (długość maksymalna 4000mm)

aluminium

do oświetlenia podszafkowego,
wnętrza szaf i gablot;
montaż na powierzchni płaskiej;
mocowany bezpośrednio lub 
za pomocą uchwytu (2-4szt./1m)

do usztywnienia taśmy LED
oraz jako uzupełnienie do
profilu LED SURFACE

komplet zawiera: profil, klosz szron, taśmę LED białą ciepłą, 
przewód 1800mm z mini-złączem oraz zasilacz

zestawienie wszystkich rodzajów LED, 
kompatybilne zestawy zasilające,
transformatory ---> str. 14 i 15

uchwyt SU/GR/CO
/komplet 2 szt./ 
76260000

opcjonalne mocowanie

klosz SU/GR/CO
mleczny
500mm

1000mm

2000mm

 
 

76230038

76240038

76250038

klosz SU/GR/CO
szron 
500mm 

1000mm 

2000mm 

76230039

76240039

76250039

klosz SU/GR/CO
soczewka  
500mm 

1000mm 

2000mm 

 60°

76280000

76290000

76300000

2-4szt./1m

2

grubość zaślepki
zwiększa długość profilu
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profil LED
TWIN 

fragment profilu w wersji
z otworami = TWIN Plus

oświetlenie tylnej ścianki gabloty 
(realizacja MATKOWSKI)

20,4

2
8

przykładowe zastosowania

taśma LED + przewód
+ zasilacz
---> str. 14 i 15

profil LED TWIN
5
1

00mm 
000mm 

2000mm 

82110000
82130000
82150000

8,28
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profil LED
TWIN Plus 
wersja z otworami

profil LED TWIN Plus
5
1

00mm 
000mm 

2000mm 

82120000
82140000
82160000

profil LED
MIKRO-LINE LINIA

1
6

,4

27

x2

zaślepka M-LL 
/komplet 2szt./ 
70300000

klosz M-LL 
mleczny 
500mm 

1000mm 

2000mm 

70310038

70320038

70330038

profil LED 
MIKRO-LINE
500mm 
1000mm 
2000mm 

70260000
70270000
70280000

zespół linii o różnych kolorach
taśmy LED

linie zamontowane do ściany
z różnymi kolorami taśmy LED

przykładowe zastosowania

produkt BASIC

komplet zawiera: profil, taśmę LED białą ciepłą, 
przewód 1800mm z mini-złączem oraz zasilacz

zestawienie wszystkich rodzajów LED, 
kompatybilne zestawy zasilające,
transformatory ---> str. 14 i 15

TWIN LED B 500mm srebro; 
biały ciepły

12V; 4,4W; 54P

82175422

produkt BASIC

komplet zawiera: profil, klosz mleczny, taśmę LED białą ciepłą, 
przewód 1800mm z mini-złączem oraz zasilacz

zestawienie wszystkich rodzajów LED, 
kompatybilne zestawy zasilające,
transformatory ---> str. 14 i 15

MIKRO-LINE LINIA LED B 500mm srebro; 
mleczny; biały ciepły

12V; 2,2W; 27P

70342722

1
4

taśma LED + przewód
+ zasilacz
---> str. 14 i 15

9

1,7

długości standardowe profili i kloszy: 500, 1000, 2000mm; 
długość niestandardowa - dopłata przy ilości poniżej 10szt.
długość powyżej 2000mm - odbiór własny (długość maksymalna 4000mm)

aluminium (opcjonalnie malowane)

długości standardowe: 500, 1000, 2000mm; 
długość niestandardowa - dopłata przy ilości poniżej 10szt.
długość powyżej 2000mm - odbiór własny (długość maksymalna 4000mm)

aluminium (opcjonalnie malowane)

efekt ciekawych linii świetlnych;
montaż na płasko tyłem lub bokiem
w szczelinach lub w zespołach;
opcjonalnie malowany

do oświetlenia tylnej ścianki mebla
lub opcjonalnie również szyby 
o grubości do 8mm

przykładowy odcinek profilu 
z taśmą LED białą zimną

oświetlenie tylnej ściany 
gabloty za pomocą wersji Plus

wersja z otworami

2,5

grubość zaślepki
zwiększa długość profilu
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profil LED
MIKRO-LINE

1
6

,4

27

taśma LED + przewód
+ zasilacz
---> str. 14 i 15

x2

zaślepka M-L 
/komplet 2szt./ 
70290000

profil LED MIKRO-LINE
500mm 
1000mm 
2000mm 

70260000
70270000
70280000

podświetlenie tafli reklamowej
z użyciem taśmy RGB

podświetlenie tabliczek 
imiennych na biurko

przykładowe zastosowania

podświetlenie półki szklanej
taśmą LED białą zimną

9 1
4

1,7

profil LED
MIKRO 

1
2

,5

18

zaślepka MI
/komplet 2szt./ 
68550000

profil LED MIKRO
500mm 
1000mm 
2000mm 

68520020
68530020
68540020

x2

taśma LED + przewód
+ zasilacz
---> str. 14 i 15

przykładowy odcinek gotowy
do montażu i podłączenia

podświetlenie grafiki na 
szklanym blacie mebla

przykładowe zastosowania

produkt BASIC

komplet zawiera: profil, taśmę LED białą ciepłą, 
przewód 1800mm z mini-złączem oraz zasilacz

zestawienie wszystkich rodzajów LED, 
kompatybilne zestawy zasilające,
transformatory ---> str. 14 i 15

MIKRO-LINE LED  500mm anod.; 
biały ciepły

 B

12V; 2,2W; 27P

70352722

produkt BASIC

przewód 1800mm z mini-złączem oraz zestaw zasilający

zestawienie wszystkich rodzajów LED, 
kompatybilne zestawy zasilające,
transformatory ---> str. 14 i 15

komplet zawiera: profil, taśmę LED białą ciepłą, 

MIKRO LED B 500mm anod.; 
biały ciepły

12V; 2,2W; 27P

68562720

6

1
0

,5
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1 2

długości standardowe: 500, 1000, 2000mm; 
długość niestandardowa - dopłata przy ilości poniżej 10szt.
długość powyżej 2000mm - odbiór własny (długość maksymalna 4000mm)

aluminium anodowane

długości standardowe: 500, 1000, 2000mm; 
długość niestandardowa - dopłata przy ilości poniżej 10szt.
długość powyżej 2000mm - odbiór własny (długość maksymalna 4000mm)

aluminium (opcjonalnie malowane)

oświetla szybę o grubości 6mm;
dzięki kształtowi przyjmuje kolor
wnętrza mebla

oświetla szybę o grubości 5-9mm;
opcjonalnie malowany

2

grubość zaślepki
zwiększa długość profilu

2,5

grubość zaślepki
zwiększa długość profilu
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TAŚMY LED

TA
Ś

M
Y 

LE
D

mini-złącze AMP

wejście: 220-240V~50/60Hz
wyjście: 12V DC eff, 800mA 
zakres napięcia na wejściu: 
AC 176V do 264V
max obciążenie 10W
ochrona przed zwarciem

transformator TOPMET LED 10W

zasilacze do LED

zestawy zasilające do LED

taśma LED
biała
12V; 4,8W/m; 60P/m
85414010

taśma LED
biała ciepła
12V; 4,8W/m; 60P/m
85414011

taśma LED
niebieska
12V; 4,8W/m; 60P/m
85414012

taśma LED
zielona
12V; 4,8W/m; 60P/m
85414018

taśma LED
żółta
12V; 4,8W/m; 60P/m
85414016

taśma LED
czerwona
12V; 4,8W/m; 60P/m
85414017

inne:

taśma LED 
biała
12V; 2,4W/m; 30P/m
85414021

taśma LED wodoodporna
biała 
12V; 9,6W/m; 120P/m
85414029

taśma LED wodoodporna
biała ciepła 
12V; 9,6W/m; 120P/m
85414028

taśma LED wodoodporna
biała 
12V; 4,8W/m; 60P/m
85414031

taśma LED wodoodporna
biała ciepła 
12V; 4,8W/m; 60P/m
85414032

taśma LED 
RGB
12V; 7,2W/m; 30P/m
85414025

taśma LED 
biała ciepła
12V; 2,4W/m; 30P/m
85414022

taśma LED 
biała
12V; 9,6W/m; 120P/m
85414055

taśma LED 
biała ciepła
12V; 9,6W/m; 120P/m
85414056

konektor 6x
złącze AMP
85420002

konektor 6x
mini-złącze
85366900

przewód
z wtyczką
do mini-złącza
1800mm 
85430002

przewód
z wtyczką 
AMP
1800mm 

przedłużacz AMP
(wtyczka i gniazdo)
1800mm 

85440002

85450002
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długość maksymalna 5000mm

KLP-1018HV

transformator TOPMET LED 25W
wejście: 220-240V~50/60Hz
wyjście: 12V DC eff, 2A 
zakres napięcia na wejściu: 
AC 176V do 264V
max obciążenie 25W
ochrona przed zwarciem

transformator TOPMET LED 50W 
wejście: 220-240V~50/60Hz
wyjście: 12V DC eff, 4.16A 
zakres napięcia na wejściu: 
AC 176V do 264V
max obciążenie 50W
ochrona przed zwarciem

KLP-2518HV KLP-5018HV

z włącznikiem nożnym z AC ADAPTEREM z włącznikiem dotykowym
konektor 6x AMP lub mini
+ transformator do LED 10W
+ przewód 4m z wtyczką do sieci 230V
+ przewód 2m z metalowym "guzikiem”

adapter do sieci z transf. LED 3W
+ przewód 1,5m z włącznikiem suwakowym
+ przewód 0,2m z konektorem na mini-złącze 

konektor 6x
+ transformator do LED
+ przewód 2,5m z włącznikiem nożnym
+ przewód 1m z wtyczką do sieci 230V

mini-złącze; 10W

mini-złącze; 25W

mini-złącze; 50W

AMP; 10W

AMP; 25W

AMP; 50W

69230002

69260002

69280002

69130002

69250002

69270002

mini-złącze; 3W
69240002

mini-złącze; 10W

mini-złącze; 25W

mini-złącze; 50W

AMP; 10W

AMP; 25W

AMP; 50W

26870002

26890002

26910002

26530002

26880002

26900002


